

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда - 2 этап 2024 г. +
 Акционерное общество "Челябинский электрометаллургический комбинат" (АО "ЧЭМК")

(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	2		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	4470	718	14/14	157/263	46/58	92/126	79/135	65/122	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7849	1146	15	272	66	179	347	267	0	
из них женщин	1745	266	15	133	20	34	31	33	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	39	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли ПФД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующее излучения	Конизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	02000. Плавильный цех №2																						
02000020	Начальник цеха	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02000030	Заместитель начальника цеха	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02000100	Слесарь-инструментальщик (5р., гр. 4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02020. Печной пролет																						
02020040А	Электродчик (3р., гр. 2в)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02020041А	Электродчик (3р., гр. 2в)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
(02020040А)																							
	02022. Печь №13																						
02022010	Плавильщик ферросплавов 7р.	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02022040А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02022041А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
(02022040А)																							
02022042А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
(02022040А)																							
	02023. Печь №14																						
02023010	Плавильщик ферросплавов 7р.	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02023040А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02023041А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
(02023040А)																							
02023020А	Плавильщик ферросплавов 6р.	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02023021А	Плавильщик ферросплавов 6р.	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
(02023020А)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	02024. Печь №15																						
02024010	Плавильщик ферросплавов 7р.	-	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02024020А	Плавильщик ферросплавов 6р.	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02024021А	Плавильщик ферросплавов 6р.	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02024020А)	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02024040А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02024041А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02040042А	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02024040А)	Плавильщик ферросплавов 5р.	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
02025010	02025. Печь №19																						
	Плавильщик ферросплавов 7р.	3.2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	02050. Служба механика																						
	02051. Бригада по ремонту печей																						
02051150	Электрогазосварщик 6р. (гр.2в)	3.2	-	3.2	3.1,	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	02060. Служба электрика																						
	02064. Бригада по ремонту и обслуживанию электрооборудования																						
02064010А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6р., гр.2)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02064011А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6р., гр.2)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02072020А	02070. Служба энергетика																						
	02072. Бригада по ремонту и обслуживанию газоочистного оборудования																						
02072020А	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02072021А	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02072020А)	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02072022А	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02072020А)	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02072023А	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
02072020А)	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	03000. Златоустовский транспортный участок																						
03000130	Слесарь-ремонтник 5р. (гр.2в)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03000140	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования 5р. (гр.2в)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	06000. Плавильный цех №6																						
06000020	Начальник цеха	3.2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
06000030	Заместитель начальника цеха	3.2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
06000010	Начальник смены	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	06020. Печной пролет																						
	06022. Печь №32																						
06022020А	Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
06022021А	Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
(06022020А)																							
	06050. Служба механика																						
	06051. Бригада по ремонту печей																						
06051060	Слесарь-ремонтник (5р., гр.2в)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
06051080	Электрогазосварщик (5р., гр.2в)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	06070. Служба энергетика																						
06070030	Старший мастер по ремонту оборудования	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	06071. Бригада по ремонту печей																						
06071030	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	06072. Бригада по ремонту оборудования																						
06072050А	Грузчик по перемещению сырья (гр.2в)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
06072051А	Грузчик по перемещению сырья (гр.2в)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
(06072050А)																							
	07000. Плавильный цех №7																						
07000010	Начальник смены	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07000020	Начальник цеха	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07000030	Заместитель начальника цеха (по технологии)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07000040	Заместитель начальника цеха (по производству)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07000080	Бригадир по охране труда	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07010010	07010. Шихтовый двор №1 Начальник участка	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07011070	07011. Участок по производству брикетов Бригадир по перемещению сырья, полуфабрикатов и готовой продукции в процессе производства (4р., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07022030А	07020. Печной пролет №2 07022. Печь №42 Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07022031А (07022030А)	Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07027020А	07027. Печь №47 Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07027021А (07027020А)	Плавильщик ферросплавов (6р.)	3.4	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07028010	07028. Печь №48 Плавильщик ферросплавов (7р.)	3.3	-	3.2	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	07030. Разливочный пролет №1 07031. Разливочные машины №1,2,3,4																						
07031020А	Машинист разливочной машины (Зр., гр.2)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07031021А (07031020А)	Машинист разливочной машины (Зр., гр.2)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07031022А (07031020А)	Машинист разливочной машины (Зр., гр.2)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07031023А (07031020А)	Машинист разливочной машины (Зр., гр.2)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07040060А	07040. Остывочное отделение Сортировщик-сдатчик металла (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07040061А (07040060А)	Сортировщик-сдатчик металла (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07040062A (07040060A)	Сортировщик-сдагчик металла (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07040063A (07040060A)	Сортировщик-сдагчик металла (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07040064A (07040060A)	Сортировщик-сдагчик металла (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07040065A (07040060A)	Сортировщик-сдагчик металла (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07040066A (07040060A)	Сортировщик-сдагчик металла (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07040070	Чистильщик ферросплавов (Зр., гр.4а) 07100. Участок вылавки и переработки ферросплавов	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07100010	Начальник смены	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07100020	Начальник участка	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07120010	07120. Печной пролет №2 Старший мастер	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07120020	Электродчик (Зр., гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07121010	07121. Печь №21 Плавильщик ферросплавов (бр.)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07121020	Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07123020	07123. Печь №23 Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.4	-	3.1	3.2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07123030A	Плавильщик ферросплавов (4р.)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07123031A (07123030A)	Плавильщик ферросплавов (4р.)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	2	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07124020	07124. Печь №24 Плавильщик ферросплавов (5р.)	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	3.3	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07124030A	Плавильщик ферросплавов (4р.)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07124031A (07124030A)	Плавильщик ферросплавов (4р.)	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	3.4	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07124010	Плавильщик ферросплавов (бр.) 07130. Разливочный пролет №2	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07130010A	Огнеупорщик (4р., гр.2б)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	-	3.3	-	-	3.2	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07130011A (07130010A)	Огнеупорщик (4р., гр.2б)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	-	3.3	-	-	3.2	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	07150. Склад готовой продукции																						
07150010A	Сортировщик-сдатчик металла (Зр., гр.2в)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07150011A	Сортировщик-сдатчик металла (Зр., гр.2в)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07150012A	Сортировщик-сдатчик металла (Зр., гр.2в)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07150010A	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07150040A	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07150042A	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07150040A	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.3	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07200. Служба механика																						
	07210. Участок по ремонту оборудования																						
	07211. Бригада по ремонту печей (Печной пролет №1) и разливающих машин																						
07211110	Электродозосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07220. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
07220010	Мастер по ремонту оборудования	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07220020	Механик участка	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07221. Бригада по ремонту печей (Печной пролет №2)																						
07221010	Слесарь-ремонтник (бр., гр.2)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221030A	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221031A	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221030A	Слесарь-ремонтник (бр., гр.2)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221020	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221040A	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221041A	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221040A	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221050A	Электродозосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221051A	Электродозосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07221050A	Электродозосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07221052A (07221050A)	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07222010A	07222. Бригада по ремонту оборудования	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07222011A (07222010A)	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07222012A (07222010A)	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07222020	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07300. Служба электрика																						
	07320. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
07320010	Мастер по ремонту оборудования	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07320020	Электрик участка	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07321. Бригада по ремонту и обслуживанию печей (Печной пролет №2)																						
07321030A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07321031A (07321030A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07321032A (07321030A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07321010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.2)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07321020	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.2)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07321040	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	07322. Бригада по ремонту и обслуживанию электрооборудования																						
07322010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.2)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07400. Служба энергетика																						
	07410. Участок по ремонту оборудования																						
	07411. Бригада по ремонту и обслуживанию закрытых ферросплавных печей (Печной пролет №1)																						
07411030	Слесарь-ремонтник (бр., гр.2)	3.3	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07411040А	Слесарь-ремонтник (5р., гр.2)	3.3	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07411041А (07411040А)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.2)	3.3	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07420. Участок по выплавке и переработке ферросплавов																						
07420010	Энергетик участка	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07421. Бригада по ремонту оборудования																						
07421020А	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07421021А (07421020А)	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07421022А (07421020А)	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07421010	Слесарь-ремонтник (бр., гр.2)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07421030А	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07421031А (07421030А)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	07500. Служба по ремонту и эксплуатации кранов																						
	07510. Участок по ремонту и эксплуатации кранов																						
	07514. Крановая бригада печного пролета №1																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07514040	Машинист крана металлургического производства (бр., гр.2)	3.4	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07514030	Машинист крана металлургического производства (бр., гр.2в)	3.4	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07520010	07520. Участок по выплавке и переработке ферросплавов	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07520020	Мастер по ремонту оборудования	3.3	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07521010	07521. Бригада по ремонту и обслуживанию кранов печного пролета №2 и разливного пролета №2	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07521020А	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07521021А	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07521050	07521020А) Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.2)	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07521070	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.3	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07521040	Электрозварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07522030	07522. Бригада по ремонту и обслуживанию кранов шихт двора №2, Отд. по прераб. ф/спл., Склада гот. прод.	3.3	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07522010	Слесарь-ремонтник (бр., гр.4а)	3.3	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07524020	07524. Крановая бригада печного пролета №2	3.2	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
07525020	07525. Крановая бригада разливного пролета №2	3.2	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07525010A	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.2	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07525011A	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.2	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07525012A	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.2	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
07525013A	Машинист крана металлургического производства (4р.,гр.2)	3.2	-	3.3	2	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
	07700. Хоз.служба																						
	07701. Хоз.служба №1																						
07701070	Тракторист (4р.,гр.4а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
07702040	07702. Хоз.служба Участка по выплавке и переработке ферросплавов																						
	Тракторист (4р.,гр.4а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	09000. Цех извести																						
09000010	Начальник цеха	3.2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
09000020	Заместитель начальника цеха	3.2	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	09020. Печное отделение																						
	09021. Вращающиеся печи №№ 1,2																						
09021050	Обжигальщик извести (бр.,гр.2)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	11000. Плавильный цех №8																						
11000010	Начальник смены	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	11010. Шихтовый двор																						
	11012. Шихтовый двор, 2 блок																						
11012010	Бригадир шихтового двора в сталеплавильном и ферросплавном производстве (4р.,гр.2а)	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	11040. Участок переработки ферросплавов																						
11040040A	Разбивщик ферросплавов (3р.,гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11040041A	Разбивщик ферросплавов (3р.,гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11040042A	Разбивщик ферросплавов (3р.,гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
(11040040A)																							
11040040A	Разбивщик ферросплавов (3р.,гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11040043А (11040040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11040044А (11040040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11040045А (11040040А)	Разбивщик ферросплавов (Зр., гр.2а)	3.3	-	3.4	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	11060. Служба электрика																						
	11062. Бригада по ремонту и обслуживанию электрооборудования шихтового двора																						
11062030А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р., гр.2а)	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11062031А (11062030А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р., гр.2а)	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11062032А (11062030А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р., гр.2а)	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11062033А (11062030А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р., гр.2а)	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
11062034А (11062030А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4р., гр.2а)	3.4	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	12000. Ремонтно-строительный цех																						
	12050. Участок по производству растворов и бетонов																						
12050020	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16000010	16000. Цех электродных масс																						
	Начальник цеха	3.1	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	16020. Размольно-формовочный участок																						
16020030	Машинист мельниц (шаровая мельница) (Зр., гр.2а)	-	-	3.2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16020070А	Смесильщик (Зр., гр.2а)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16020071A (16020070A)	Смесильщик (Зр., гр.2а)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16020072A (16020070A)	Смесильщик (Зр., гр.2а)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16020073A (16020070A)	Смесильщик (Зр., гр.2а)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
16020074A (16020070A)	Смесильщик (Зр., гр.2а)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	22000. Цех по производству электродов																						
22000010	Начальник цеха	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22000060	Техник по учету	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22020030	22020. Отделение обжига электродов	2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Начальник отделения																						
	22030. Отделение графитации электродов																						
22030010	Начальник отделения	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
22030030	Старший мастер	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	22040. Отделение механической обработки электродов																						
22040010	Начальник отделения	3.1	-	3.1	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22040050	Старший мастер погрузочно-разгрузочных работ	3.1	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	22060. Служба электрика																						
	22063. Бригада по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Отделение графитации электродов)																						
22063080	Электрозосварщик (бр., гр.2в)	3.3	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	23000. Цех переработки неразлагающихся горячих шлаков																						
23000020	Начальник цеха	3.2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23000040	Заместитель начальника цеха	3.2	-	3.1	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	23010. Участок переработки неразлагающихся горячих шлаков																						
23010070	Старший мастер	3.2	-	3.3	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23010020A	Дробильщик (4р., гр.2г)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23010021A (23010020A)	Дробильщик (Фр., гр.2г)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25000030	25000. Центральная лаборатория метрологии	3.2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий инженер по метрологии																						
	25020. Участок метрологического обеспечения производства																						
	25023. Группа теплотехнических средств измерений																						
25023020A	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25023021A (25023020A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25023022A (25023020A)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	25024. Группа электрических средств измерений																						
25024020A	Инженер 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25024021A (25024020A)	Инженер 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28000010	28000. Цех обезвоживания шлама	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Начальник цеха																						
	28050. Участок обезвоживания песков																						
28050010A	Машинист насосных установок (Фр., гр.2)	3.2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
28050011A (28050010A)	Машинист насосных установок (Фр., гр.2)	3.2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
	29000. Электроремонтный цех																						
29000010	Начальник цеха	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29000020	Заместитель начальника цеха	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29000030	Помощник начальника цеха по оборудованию	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	29010. Отделение по изготовлению запасных частей к электрооборудованию																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
29010030A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5р.)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29010031A (29010030A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5р.)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29050020A	29050. Общепромышленный персонал																						
29050021A (29050020A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30000010	30000. Цех сетей и подстанций																						
30000030	Начальник цеха	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30000040	Инженер	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер 1 категории	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30050010	30050. Оперативно-диспетчерская служба																						
30050020	Начальник службы	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший мастер смены	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31000010	31000. Участок связи																						
31000020	Начальник участка	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Старший мастер	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32000010	32000. Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
32000020A	Начальник цеха	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32000021A (32000020A)	Заместитель начальника цеха	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Заместитель начальника цеха	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32030010	32030. Участок электропривода																						
32030020A	32032. Группа ремонта электронных и цифровых устройств																						
32032030A	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (7р., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32032031A (32032030A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (7р., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32032032A (32032030A)	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики (гр., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
32033050	32033. Ремонтная мастерская Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32060010	32060. Участок ремонта контрольно-измерительных приборов Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32062030A	32062. Группа ремонта приборов расхода и давления Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бр., гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32062031A (32062030A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бр., гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32062032A (32062030A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бр., гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32062033A (32062030A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бр., гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32062034A (32062030A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (бр., гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	33000. Энергетический цех																						
	33070. Служба электрика																						
33070070A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33070071A (33070070A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
33070072A (33070070A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33070073A (33070070A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33070074A (33070070A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33070075A (33070070A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33070076A (33070070A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (бр., гр.4а)	3.2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
33100030	33100. Общецеховой персонал Машинист экскаватора одноковшового (33211 емк.0,6 м3) (бр., гр.4а)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35000010	35000. Цех железнодорожного транспорта Начальник цеха	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35000020	Заместитель начальника цеха	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35010110	35010. Грузовая служба Грузчик-такелажник (гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35020060	35020. Служба эксплуатации Дежурный стрелочного поста (Зр., гр.2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35030010	35030. Служба подвижного состава Начальник службы	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35030020	Заместитель начальника службы	3.1	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35033030	35033. Пункт экипировки тепловозов Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Зр., гр.4а)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35040010	35040. Тепловозо-вагонное депо Начальник депо	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	35050	Служба пути																					
35050070		Начальник службы	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	36000	Цех обеспечения производства																					
36000010		Начальник цеха	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36000030		Заместитель начальника цеха (по производ.уч.)	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		36010. Участок доставки и складирования материалов																					
36010020		Мастер (гр.4а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36010030		Мастер (гр.2а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
		36020. Участок оказания услуг и деревообработки																					
		36021. Отделение оказания услуг																					
36021040А		Подсобный рабочий (благоустройство территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36021041А		Подсобный рабочий (благоустройство территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36021042А		Подсобный рабочий (благоустройство территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36021043А		Подсобный рабочий (благоустройство территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36021044А		Подсобный рабочий (благоустройство территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36021045А		Подсобный рабочий (благоустройство территории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36021040А)		36050. Складское хозяйство																					
		36051. Блок складов																					
36051250		Заведующий складом (скл. №76 сантехники, №87 запыстей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36051230		Заведующий складом (скл. №79 хим.реактивов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36051290		Кладовщик (скл. №76 сантехники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36051310		Кладовщик (скл. №86 огнеупоров)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36051190		Кладовщик (скл. №87 запыстей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	36052	База оборудования и склад металла																						
36052120		Заведующий складом (скл. №75 металла) (гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052200		Заведующий складом (скл. №80 приборов, №82 кабельной продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052130		Заведующий складом (скл. №83 литья и ОГМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052140		Заведующий складом (скл. №85 оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052150		Кладовщик (скл. №75 металла)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052160		Кладовщик (скл. №80 приборов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052170		Кладовщик (скл. №82 кабельной продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052180		Кладовщик (скл. №83 ОГМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36052190		Кладовщик (скл. №83а литья)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		36053. Склад горючесмазочных материалов																						
36053050		Заведующий складом (скл. №88 ГСМ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
36053040		Оператор заправочных станций (гр.2в)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		36070. Служба механика																						
36071060		Слесарь-ремонтник (бр.,гр.8)	-	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		37000. Отдел контейнерных перевозок																						
		37010. Участок отгрузки контейнеров																						
37010050А		Стропальщик (4р.,гр.2а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
37010051А (37010050А)		Стропальщик (4р.,гр.2а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
37010052А (37010050А)		Стропальщик (4р.,гр.2а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
		38000. Цех по ремонту энергетического и газоочистного оборудования																						
38000010		Начальник цеха	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38000020	Заместитель начальника цеха (по подготовке к ремонтам)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38000021	Заместитель начальника цеха (по ремонтам)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	38060. Участок по изготовлению нестандартного оборудования																						
38060050A	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38060051A	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38060050A	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38060052A	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38060050A	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38060053A	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
38060050A	39000. Центральная заводская лаборатория																						
39000010	Начальник центральной заводской лаборатории	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39000020	Заместитель начальника центральной заводской лаборатории	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	39080. Электромеханическая группа																						
39080020	Инженер-электрик	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39080010	Начальник группы	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
39080030	Инженер-механик	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	41000. Участок противопожарной охраны и аварийно-спасательных работ																						
41000040	Начальник участка	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41000050	Заместитель начальника участка	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41000100	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41000140A	Специалист по пожарной безопасности	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41000141A	Специалист по пожарной безопасности	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41000142A	Специалист по пожарной безопасности	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
41000140A	Специалист по пожарной безопасности	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
41000143A (41000140A)	Специалист по пожарной безопасности	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
41000150	Ведущий специалист по пожарной безопасности	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
42000660	42000. Управление комбината																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000700	Заместитель генерального директора по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000740	Первый заместитель генерального директора - Директор бэк-офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000490	Заместитель генерального директора по коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000720	Главный специалист по экспертизе и лицензированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000640	Директор по IT технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000760	Директор по проектированию организационных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000770	Директор по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000780	Директор по взаимодействию с административными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000750	Директор по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000710	Заместитель генерального директора по труду и кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42000730	Заместитель генерального директора по финансам и экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42010010	Первый заместитель генерального директора - Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42030010	42010. ОСП АО "СЗФ"																							
	Управляющий директор АО "СЗФ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	42030. ОСП АО "КФ"																							
	Управляющий директор АО "КФ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	42050. Главная бухгалтерия																							
42052080	42052. Производственное бюро Старший бухгалтер (тр.отдел)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42053050	42053. Финансово-расчетное бюро Начальник группы (фактурная)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42053060A	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (фактурная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42053061A (42053060A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (фактурная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42053062A (42053060A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (фактурная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42053063A (42053060A)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (фактурная группа)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42055030	42055. Бюро сводной отчетности по дебиторской и кредиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42058020A	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42058021A (42058020A)	42058. Бюро анализа работы филиалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42058022A (42058020A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42058023A (42058020A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42058024A (42058020A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42058025A (42058020A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42140. Отдел кадров																						
	42144. Бюро кадрового администрирования																						
42144040	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144030A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144031A (42144030A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42144032A (42144030A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144033A (42144030A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144010	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144020A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144021A (42144020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144022A (42144020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144023A (42144020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42144024A (42144020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42145040A	42145. Бюро по работе с персоналом Инженер (военно-учетный стол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42145041A (42145040A)	Инженер (военно-учетный стол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42145020	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42145030	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42160. Контрольно-инвентаризационный отдел																							
42160010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42160020A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42160021A (42160020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42160022A (42160020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42160023A (42160020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42200. Финансовое управление																							
42200010	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42210. Отдел казначейских операций																							
42210010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42210020A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42210021A (42210020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42210022A (42210020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42210023A (42210020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42210024A (42210020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42210030	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42220. Отдел корпоративных финансов																							
42220010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42220030A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42220031A (42220030A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42220020	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42280. Управление экономического анализа и бюджетирования																							
42280010	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42281. Главно-экономический отдел																							
42281010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281020A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281021A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281022A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281023A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281024A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281025A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281026A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281027A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42281028A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029-1A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029-2A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029-3A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029-4A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029-5A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029-6A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281029-7A (42281020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281030A	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281031A (42281030A)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281032A (42281030A)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281033A (42281030A)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281034A (42281030A)	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281040A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281041A (42281040A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42281042A (42281040A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42282010	42282. Отдел бюджетирования																							
42282020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42282030	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42282040	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42300060	42300. Отдел социальной работы Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42302050	42302. Музей Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42320060	42320. Служба энергетики и охраны природы Инженер 1 категории (ПОР)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42320020	Главный специалист (по рем. энергет. и газоочистного оборуд.)	3.2	-	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42320070	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42321020	42321. Теплоэнергетическое бюро Главный специалист (по котлонадзору)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42360050	42360. Отдел по связям с общественностью Специалист по цифровым коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42380010	42380. Управление корпоративной отчетности Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42381010	42381. Отдел международной финансовой отчетности Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42381020	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42381030	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42381040	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42381050A	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42381051A (42381050A)	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42382010	42382. Отдел управления оборотным капиталом Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42382020A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42382021A (42382020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42382022A (42382020A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42500010	42500. Служба охраны труда и промышленной безопасности	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42500020	Начальник службы	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Заместитель начальника службы	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42510. Отдел промышленной безопасности и охраны труда																						
42510010	Начальник отдела	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42510020	Заместитель начальника отдела	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42511. Бюро промышленной безопасности																						
42511020	Ведущий специалист	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42512. Бюро зданий и сооружений																						
42512010	Главный специалист	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42512020	Ведущий специалист	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	42513. Бюро отчета и отчетности																						
42513010A	Главный специалист	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42513011A (42513010A)	Главный специалист	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42513012A (42513010A)	Главный специалист	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42513030	Ведущий специалист	3.1	-	2	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42514. Бюро контроля																						
42514030A	Ведущий специалист (плавильные цехи)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42514031A (42514030A)	Ведущий специалист (плавильные цехи)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42514032A (42514030A)	Ведущий специалист (плавильные цехи)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42514033A (42514030A)	Ведущий специалист (плавильные цехи)	3.2	-	3.2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42514040	Ведущий специалист (электродн.пр-во)	3.1	-	3.3	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42514010	Главный специалист	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42514020	Ведущий специалист	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	42515. Лаборатория по контролю за условиями труда																						
42515020	Начальник лаборатории	3.3	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42515010	Начальник группы (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515030A	Инженер (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515031A	Инженер (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515032A	Инженер (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515030A)	Инженер (по работе с документами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42515041A	Инженер (по работе с документами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42515040A)																							
42515050A	Лаборант по анализу газов и пыли (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515051A	Лаборант по анализу газов и пыли (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515050A)																							
42515052A	Лаборант по анализу газов и пыли (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515050A)																							
42515053A	Лаборант по анализу газов и пыли (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515050A)																							
42515060	Лаборант по анализу газов и пыли (по контролю газоопасных мест 3, 4 групп)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42515070A	Лаборант химического анализа (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42515071A	Лаборант химического анализа (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42515070A)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42515072A (42515070A)	Лаборант химического анализа (гр. контроля вредных производственных факторов)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
42520010	42520. Отдел радиационной безопасности Начальник отдела	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42520020	Инженер по радиационному контролю	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42521010	42521. Лаборатория радиационного контроля Начальник лаборатории	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42521020	Инженер	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
42600010	42600. Управление материально-технического снабжения Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42610010	42610. Отдел материально-технического обеспечения Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611010	42611. Бюро по закупке оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611020A	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611021A (42611020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611022A (42611020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611023A (42611020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611030A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611031A (42611030A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611032A (42611030A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42611033A (42611030A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42612020A	42612. Бюро по снабжению производства Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42612021A (42612020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612022A (42612020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612023A (42612020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612024A (42612020A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612030A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612031A (42612030A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612032A (42612030A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612033A (42612030A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612034A (42612030A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42612010	Заместитель начальника отдела 42630. Группа централизованных тендерных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42630010	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630020A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630021A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630022A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630023A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630024A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630025A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630026A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42630027A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42630028A (42630020A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42650020	42650. Служба гражданской обороны Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42651010	42651. Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42651020	Начальник отдела Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42660010	42660. Служба протокола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42660020A	Руководитель службы протокола	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42660021A	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42660022A	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42660023A	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42660024A	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42660020A)	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42700010	Секретарь генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42700020	42700. Правовое управление Начальник правового управления Заместитель начальника правового управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710070	42710. Юридический отдел Начальник договорного бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710030	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710040	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710050A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710051A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710052A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710053A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710050A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42710010A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42710011A (42710010A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42720010	42720. Отдел управления собственностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42721010	42721. Бюро недвижимости	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42721020	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42721030	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42722. Бюро по вопросам корпоративного управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42722020	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42722010	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42070. Отдел главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42070070	Главный механик	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42005. Дирекция по взаимодействию с органами власти и общественными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42005010	Директор по взаимодействию с органами власти и общественными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42080. Отдел главного электрика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42080110	Главный электрик	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	42120. Отдел экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120020A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120021A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120022A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120023A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120024A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120024A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
42120025A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120026A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42120027A (42120020A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42800010	42800. Служба главного эколога Главный эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42810010	42810. Отдел экологического надзора Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42810020	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42811010	42811. Группа надзора Инженер	3.3	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42811020	Ведущий инженер	3.3	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42812010	42812. Группа экспертизы и отчетности Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42812020A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42812021A (42812020A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42812030A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42812030A (42812031A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42813020	42813. Группа экологического менеджмента Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42813010	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46000010	46000. Строительное управление Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46000020	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46010010	46010. Служба застройщика (Технического заказчика) Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46010020	Главный специалист по работе с подрядными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	46020. Производственно-технический отдел (Служба генподрядчика)																						
46020010	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46020020A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46020021A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46020020A)																							
46020022A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46020020A)																							
46020023A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46020020A)																							
46020024A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46020020A)																							
46020030	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46020040	Инженер по исполнительной и технической документации,	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46020050	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46021010	46021. Бюро подготовки производства																						
46021020	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46021030	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий инженер (по заказным спецификациям)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	46022. Бюро согласования проектно-разрешительной документации																						
46022010	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46022020	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46022030	Инженер (по комплектации проектной документации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	46030. Отдел управления проектами																						
46030010A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46030011A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46030010A)																							
46030012A	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46030010A)																							
46030020	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
46030030	Специалист по работе с давальческими материалами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46031010	46031. Бюро промышленного строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46031020А	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46031020А	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46031021А (46031020А)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46031030А	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46031031А (46031030А)	Производитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46031040	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50000010	50000. Цех по ремонту металлургического оборудования	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50000020	Начальник цеха	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50000021	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50000030	Заместитель начальника цеха (по производству)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50020020А	Инженер (ПОР)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
50020020А	50020. Участок по изготовлению металлоконструкций и нестандартного оборудования																							
50020021А (50020020А)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
50020021А (50020020А)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр., гр.4а)	3.2	-	3.2	3.3	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
50030040А	50030. Участок по ремонту оборудования в цехах электродного производства																							
50030041А (50030040А)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр., гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
50030042А (50030040А)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр., гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
50030042А (50030040А)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр., гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50030043A (50030040A)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр.,гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50030044A (50030040A)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр.,гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50030045A (50030040A)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр.,гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50030046A (50030040A)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр.,гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50030047A (50030040A)	Слесарь-ремонтник (н/бригадир) (бр.,гр.4а)	3.1	-	3.3	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	50060. Планово-распределительное бюро																						
50060010	Начальник бюро	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50060040	Водитель автомобиля (4р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50060080	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50060070	Тракторист (5р.)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	56000. Цех сепарации горячих шлаков																						
56000020	Начальник цеха	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56000130	Заместитель начальника цеха	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	56020. Участок сепарации горячих шлаков																						
56020050A	Шлаковщик (2р.,гр.2а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56020051A (56020050A)	Шлаковщик (2р.,гр.2а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56020052A (56020050A)	Шлаковщик (2р.,гр.2а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	56050. Служба механика																						
56050050A	Слесарь-ремонтник (5р.,гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56050051A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р.,гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56050052A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р.,гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56050053A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р.,гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
56050054A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
56050055A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
56050056A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
56050057A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
56050058A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
56050059A (56050050A)	Слесарь-ремонтник (5р., гр.4а)	3.3	-	3.4	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	56070. Красногорский участок по рекультивации угольного карьера "Батулинский"																							
56070010	Начальник участка	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
56070070A	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов(бр., гр.4а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
56070071A (56070070A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов(бр., гр.4а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
56070072A (56070070A)	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов(бр., гр.4а)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
56070090	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (5р., гр.2г)	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
56080040	56080. Бригада по ремонту кранов Электрогазосварщик (5р., гр.4а)	3.3	-	3.3	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	58000. Медико-санитарная часть ЧЭМК																							
	58020. Полиclinика																							
	58021. Рентгеновский кабинет																							
58021030	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	58030. Фельдшерские здравпункты																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58030010	Заведующий фельдшерскими здравпунктами - фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	62000. Цех капитального ремонта кранов																						
62000010	Начальник цеха	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62000020	Заместитель начальника цеха (уч. кап.рем.кранов)	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	62030. Участок по изготовлению грейферов																						
62030060	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	62050. Эксплуатационно-ремонтная служба																						
62050010	Электромеханик	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
62050040	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6р.)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	62060. Планово-распределительное бюро																						
62060010	Старший мастер	3.2	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62060020А	Слесарь-инструментальщик (6р., гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62060021А (62060020А)	Слесарь-инструментальщик (6р., гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62060030	Стропальщик (5р.)	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	62070. Участок изготовления запасных частей для грузоподъемных механизмов																						
62070020	Начальник участка	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	62071. Станочное отделение																						
62071030А	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62071031А (62071030А)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62071032А (62071030А)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
62071033А (62071030А)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
62071034A (62071030A)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62071035A (62071030A)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62071036A (62071030A)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62071037A (62071030A)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62071038A (62071030A)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62071039A (62071030A)	Станочник широкого профиля (5р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62072070	62072. Слесарно-котельное отделение																							
	Слесарь механосборочных работ (6р.)	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	63000. Ремонтно-механический цех																							
63000010	Начальник цеха	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63000020	Заместитель начальника цеха	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63000030	Помощник начальника цеха по оборудованию	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63000040A	Инженер-технолог	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63000041A (63000040A)	Инженер-технолог	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	63020. Котельно-кузнечный участок																							
63020020A	Котельщик (5р., гр.4в)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63020021A (63020020A)	Котельщик (5р., гр.4в)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63020022A (63020020A)	Котельщик (5р., гр.4в)	3.3	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63020050	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах (5р., гр.4в)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	63060. Планово-распределительное бюро																							
63060010	Начальник бюро	3.1	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63060060A	Распределитель работ	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
63060061A (63060060A)	Распределитель работ	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63070010	63070. Хоз.служба Заведующий хозяйством	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67020050	67000. Управление информационных технологий 67020. Отдел сетевых технологий Старший инженер	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67020070	Ведущий инженер (работа в цехах)	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67020060	Старший инженер-электрик	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67040. Отдел информационных разработок																								
67042. Бюро методических разработок																								
67042040	Заместитель начальника отдела - начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050030	67050. Отдел внедрения и сопровождения программного обеспечения Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050040A	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050041A (67050040A)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050042A (67050040A)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050043A (67050040A)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050050A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050051A (67050050A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050052A (67050050A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050053A (67050050A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67050054A (67050050A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	67070. Отдел эксплуатации средств промышленной автоматизации																						
67070090A	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67070091A	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67070092A	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
67070090A	67060. Отдел эксплуатации компьютерной и множительной техники																						
	67061. Бюро компьютерной техники																						
67061010	Заместитель начальника отдела - начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67061050	Инженер-электроник (гр.4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67061020	Инженер-электроник (гр.2а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67061030	Старший инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67061040	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	68000. Вентиляционно-кожухной цех																						
68000010	Начальник цеха	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
68000020	Заместитель начальника цеха	3.1	-	3.1	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	68030. Участок по ремонту и монтажу нестандартного оборудования в цехах основного производства																						
68030050A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68030051A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68030052A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68030050A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68030053A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68030050A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68030054A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
68030050A	Электрогазосварщик (бр., гр.4а)	3.3	-	3.4	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	74000. Цех эксплуатации и ремонта транспорта																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74000010	Начальник цеха	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74000020	Заместитель начальника цеха	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74000060	Инженер по охране труда 1 категории	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74010010	74010. Служба эксплуатации транспорта																						
74011010	Начальник службы	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74011010	74011. Колонны №1																						
74011300	Начальник автоколонны	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74011300	Водитель автомобиля (ПАЗ 423470 автобус дл.8,165 м) (5р.,гр.2г)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74011330	Водитель автомобиля (ПАЗ 423405 автобус дл.от 5 до 8 м) (5р.,гр.2г)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74011350А	Водитель-экспедитор (ВИС Lada Grania фургон) (4р.,гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74011351А (74011350А)	Водитель-экспедитор (ВИС Lada Grania фургон) (4р.,гр.4а)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74011360	Водитель автомобиля (легковой) (гр.2г)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74012010	74012. Колонна №2																						
74013010	Начальник автоколонны	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74013400А	74013. Колонна №3																						
74013401А (74013400А)	Начальник автоколонны	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74013401А (74013400А)	Водитель автомобиля (КамАЗ самосв.Гп от 10 до 20 т) (5р.,гр.2в)	3.1	-	3.2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
74013050	Водитель автомобиля (КамАЗ самосв.Гп от 10 до 20 т) (5р.,гр.2в)	3.1	-	3.2	2	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Водитель автомобиля (КамАЗ-53212 борг. г/п 10 т) (4р.,гр.4а)	3.1	-	3.2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	74014. Участок по разработке и перемещению шлаковых расплавов ферросплавного производства																						
74014140	Начальник участка	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74014150	Механик участка	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74014170	Водитель автомобиля (HOWO HW 768*4, самосв. г/п 40 т) (5р.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
74014040A	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540, самос. г/п 30 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014041A (74014040A)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540, самос. г/п 30 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014042A (74014040A)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540, самос. г/п 30 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014060A	Водитель автомобиля (КрАЗ самосв. г/п от 10 до 15 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014061A (74014060A)	Водитель автомобиля (КрАЗ самосв. г/п от 10 до 15 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014080	Водитель погрузчика (MITSUBER ML541, мощн.дв. 220 л.с.) (бр.,гр.2г)	3.2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
74014050A	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7547, самосв. г/п 45 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014051A (74014050A)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7547, самосв. г/п 45 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014052A (74014050A)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7547, самосв. г/п 45 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
74014200	Водитель погрузчика (SHANTUI SL50W-2) (бр.,гр.2г)	3.2	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
74014100A	Машинист бульдозера (D10.0101, мощн. дв. 180 л.с.) (бр.,гр.2г)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
74014101A (74014100A)	Машинист бульдозера (D10.0101, мощн. дв. 180 л.с.) (бр.,гр.2г)	3.2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
74020010	74020. Служба обслуживания и ремонта транспорта																							
	Начальник службы	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	74021. Участок обслуживания и ремонта автомобильного транспорта																							
74021010	Начальник участка	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74021020	Механик участка	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74021230	Токарь (бр.)	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	74024. Участок обслуживания и ремонта электромеханического оборудования																							
74024010	Начальник участка	3.1	-	3.2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	74030. Служба эксплуатации и ремонта спецтехники																						
74030010	Начальник службы	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	74031. Участок эксплуатации и ремонта спецтехники.																						
74031010А	Начальник участка	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74031011А (74031010А)	Начальник участка	3.1	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74031450А	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540, самосв. г/п 30 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74031451А (74031450А)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540, самосв. г/п 30 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74031452А (74031450А)	Водитель автомобиля (БЕЛАЗ-7540, самосв. г/п 30 т) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74031430	Водитель погрузчика (Komatsu г/п 1,5тн, мощн.35 кВт) (бр.,гр.2в)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74031040	Водитель погрузчика (К-702 мощн. дв. 216 л.с.) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
74031090	Водитель погрузчика (П-4014 М мощн. дв. 70 л.с.) (бр.,гр.2в)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
74031100	Водитель погрузчика (Фукс-360 мощн. дв. 240 л.с.) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74031480А	Водитель погрузчика (Митсубер мощн. дв. 216 л.с.) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
74031481А (74031480А)	Водитель погрузчика (Митсубер мощн. дв. 216 л.с.) (бр.,гр.2г)	3.1	-	3.1	3.2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	74032. Участок технического обслуживания и ремонта импортной техники																						
74032010	Начальник участка	3.1	-	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74032030	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов (гидросистемы) (бр.,гр.2в)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	76000. Проектно-конструкторское управление																						
76000070А	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
76000071A (76000070A)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76000072A (76000070A)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76000073A (76000070A)	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	76050. Электротехнический отдел																						
	76051. Бюро контрольно-измерительных приборов и автоматики																						
76051020	Конструктор 1 категории	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	97000. ОСП АО "ЧЭМК" г. Москва																						
97000070	Заместитель генерального директора по отношениям с акционерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000170	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000090	Заместитель начальника правового управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000120	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000110	Специалист по проектированию и регламентации деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000150	Архитектор по сетевой инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000160	Архитектор по вычислительной инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000130	Менеджер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000080	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97000140	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	97100. Коммерческая служба																						
97100020	Заместитель генерального директора по коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97100010	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97100030	Водитель автомобиля (легковой)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	97110. Департамент по продажам																						
97110010	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97110030	Менеджер по продажам на внутренний рынок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
97110020	Заместитель начальника департамента-менеджер по продажам на экспорт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97110040	Менеджер по продажам на экспорт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97120010	97120. Департамент по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97120020	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97130010	97130. Департамент логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97130020	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97140010	97140. Департамент маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97140020	Начальник департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер по аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31.10.2024

Дата составления:

01 НОЯ 2024

Председатель комиссии
по проведению СОУТ

Мерзлякова Ирина Альфредовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 НОЯ 2024

(дата)

Члены

Уфимцев Владимир Анатольевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 НОЯ 2024

(дата)

комиссии по проведению СОУТ

Красильникова Виктория Борисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 НОЯ 2024

(дата)

Астахова Наталья Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 НОЯ 2024

(дата)

Перухин Олег Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 НОЯ 2024

(дата)

Тимошенко Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 НОЯ 2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей СОУТ

Щербак Анфиса Раисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01 НОЯ 2024

(дата)

Щербак Анфиса Раисовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))